INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Senhor Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de instalação de tubos
de águas pluviais na Rua Macaúbas, localizada no bairro Jardim das Palmeiras II.

Justificativa:

                                A propositura visa atender reivindicação de moradores e turistas que utilizam essa
rua, que é uma das principais vias de acesso aos bairros lado pista (morro).
                                A instalação é necessária, pois beneficiará o livre trânsito de pedestres e também de
veículos, evitando possíveis acidentes.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 16 de outubro de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo,  o  serviço  de
instalação de tubos de águas pluviais  na
Rua  Macaúbas,  localizada  no  bairro
Jardim  das  Palmeiras  I I ,  conforme
especifica.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003600320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-10-16T16:05:49-0300